

Mogens Nørbjerg Andersen Invest ApS
Tingvej 26, 7400 Herning

CVR-nr. 29 32 16 47

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019

Mogens Nørbjerg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Nørbjerg Andersen Invest ApS Tingvej 26 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 32 16 47
	Stiftet: 31. januar 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Nørbjerg Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	G.K. Trådgnist ApS, Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 679 t.kr. mod 720 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-18.473	-13.969
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	713.507	693.420
Andre finansielle indtægter	23.860	48.491
Øvrige finansielle omkostninger	-43.496	0
Resultat før skat	675.398	727.942
1 Skat af årets resultat	3.882	-7.568
Årets resultat	679.280	720.374
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	713.507	693.420
Udbytte for regnskabsåret	370.000	835.000
Disponeret fra overført resultat	-404.227	-808.046
Disponeret i alt	679.280	720.374

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.365.217	3.201.710
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.365.217</u>	<u>3.201.710</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.365.217</u>	<u>3.201.710</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	261.870
	Udskudte skatteaktiver	8.348	0
	Tilgodehavende selskabsskat	3.931	299
	Tilgodehavender i alt	<u>12.279</u>	<u>262.169</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	668.345	700.029
	Værdipapirer i alt	<u>668.345</u>	<u>700.029</u>
	Likvide beholdninger	233.258	161.530
	Omsætningsaktiver i alt	<u>913.882</u>	<u>1.123.728</u>
	Aktiver i alt	<u>4.279.099</u>	<u>4.325.438</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.031.803	2.868.296
5 Overført resultat	635.884	490.111
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	370.000	835.000
Egenkapital i alt	4.162.687	4.318.407
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	116.412	7.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.412	7.031
Gældsforpligtelser i alt	116.412	7.031
Passiver i alt	4.279.099	4.325.438
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.568
Årets regulering af udskudt skat	-8.348	0
Regulering af tidligere års skat	4.466	0
	-3.882	7.568
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	333.414	333.414
Kostpris 31. december 2018	333.414	333.414
Opskrivninger 1. januar 2018	3.204.970	2.867.262
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	857.796	837.708
Udbytte	-550.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2018	3.512.766	3.204.970
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-336.674	-192.385
Årets afskrivninger på goodwill	-144.289	-144.289
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-480.963	-336.674
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.365.217	3.201.710
I regnskabsposten indgår goodwill med	240.483	384.772
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
G.K. Trådgnist ApS	Videbæk	33,33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.868.296	2.674.877
Resultatandel	857.796	837.708
Udloddet udbytte	-550.000	-500.000
Afskrivning goodwill	-144.289	-144.289
	<u>3.031.803</u>	<u>2.868.296</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	490.111	798.157
Årets overførte overskud eller underskud	-404.227	-808.046
Udbytte associeret virksomhed	550.000	500.000
	<u>635.884</u>	<u>490.111</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	835.000	232.000
Udloddet udbytte	-835.000	-232.000
Udbytte for regnskabsåret	370.000	835.000
	<u>370.000</u>	<u>835.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Ingen.		